
 

アクセス集中に関するお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在、アクセス集中が予想される時間帯におきまして、サーバーへの負荷を軽減し、

円滑なサービス提供を維持するために、一時的にアクセスを制限させていただく場合

がございます。 

 

そのため、以下のようなエラーメッセージが発生する可能性がございます。 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、上記のようなエラーが発生した場合は、し

ばらく時間を空けてから再度アクセスしていただきますようお願い申し上げます。 

 

皆さまに快適にご利用いただけるよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

 

はせがわ酒店 オンライン店 


